
UCHWAŁA NR 259/XLVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: E9F1034D-99AE-4991-9622-6C58601D19E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 259/XLVII/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 28 listopada 2017 r.

DOCHODY

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o 34 840,57 zł., w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 10 800,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 10 800,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego: ( + ) 10 800,00 zł

Dział 855 – Rodzina: ( + ) 24 040,57 zł

Dochody bieżące: ( + ) 24 040,57 zł

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych : ( + ) 24 040,57 zł.

Id: E9F1034D-99AE-4991-9622-6C58601D19E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 259/XLVII/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 28 listopada 2017 r.

WYDATKI

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o 34 840,57 zł., w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 10 800,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność: ( + ) 10 800,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 10 800,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 10 800,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( + ) 10 800,00 zł

Dział 855 – Rodzina: ( + ) 24 040,57 zł

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny : ( + ) 24 040,57 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 24 040,57 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 24 040,57 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( + ) 24 040,57 zł

Id: E9F1034D-99AE-4991-9622-6C58601D19E0. Podpisany Strona 1




